
Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1
ke Smlouvě č. 08PT-001608

Číslo smlouvy zhotovitele: 247024 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 

Číslo dodatku: 08DPT-000934 
Název veřejné zakázky:

„D7 Odpočívka Hrušovany IGP“

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Čerčanská 2023, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
státní podnik
........... . . ........................................ 
................ ............................................................ 
................
....... ......................... ..................................... 
..............

kontaktní osoby ve věcech technických: ........... ............................................................ 
e-mail, tel.: ............................................... ...........................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

(dále jen „Objednatel”) na jedné straně 

a

tvořenáRD-GTP MS 2020 GEOtest-SUDOP, 
Společníkem: GEOtest, a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

a

Správcem: SUDOP PRAHA a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupena:

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
CZ46344942
u KS v Brně, spis. zn. B 699 
akciová společnost
...... ...... ........................... ........................ 
........................................................ 
.........................................

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3
25793349
CZ25793349
u MS v Praze, spis. zn. B 6088
akciová společnost
..........................................................
........................

Stránka 1



.................................................................... 
.........................
........ ..................................................... 
..................................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: .......................... .............. 
email, tel.: ...................................................................

(dále jen „Zhotovitel^  na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 ke Smlouvě 
č. 08PT-001608 ze dne 24.01.2024. Předmětem Potvrzení ústního dodatku č. 1 je změna 
čl. II. -  Cena za poskytované plnění, následovně:

Původní cena dle Smlouvy: 1 099 809,- Kč bez DPH

Snížení ceny dle Dodatku č. 1: 80 432,- Kč bez DPH

Nová cena za poskytované plnění dle Dodatku č. 1: 1 019 377,- Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

Předmětem dodatku jsou změny, jejich potřeba vyvstala v průběhu realizace průzkumu. 
Změna spočívá m. j. v navýšení měrných jednotek v rámci jádrového vrtání, jako náhrada 
za kopané sondy, a to z důvodu minimalizace narušení podkladních vrstev. Dále pak jsou 
předmětem dodatku změny, které spočívají ve skutečně zastižené písčité zemině oproti 
původnímu předpokladu, který uvažoval s větším množství spraší.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Potvrzením obsahu ústního dodatku č. 1 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 uzavřely na základě 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 je platné dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto 
Potvrzení obsahu ústního dodatku.

4. Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 je účinné dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 je vyhotoveno v elektronické podobě, přičemž obě 

smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Stránka 2



Nedílnou součástí tohoto potvrzení jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Záznam z jednání

Příloha č. 2 -  Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............. 
..................

................................................... 
........................................................... 
........................................................ 
........................................................................ 
Datum: 2024.11.05 12:36:22 +01*00*

................ 
............

................................... ............. 
.................... .................................... 
.................. ........................................ 
........................................................ 
Datum: 2024.11.05 12:51:46 +01*00*

Stránka 3



ZAZNAM Z JEDNANÍ

Projekt

Předmět 

Místo konání

Účastníci

D7 Odpočívka Hrušovany IGP

Změna ceny díla č. 08PT-001608

Zasedací místnost ŘSD Správa Chomutov 
Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov

Datum 11.6.2024

Text záznamu:

Dnešního dne proběhlo jednání v souvislosti se změnami, které spočívají m. j. v navýšení 
měrných jednotek v rámci jádrového vrtání, jako náhrada za kopané sondy, a to z důvodu 
minimalizace narušení podkladních vrstev. Dále pak byly projednány změny, které spočívají 
ve skutečně zastižené písčité zemině oproti původnímu předpokladu, který uvažoval s větším 
množství spraší.
Výsledkem jednání je změna ceny uvedené v čl. II. Smlouvy č. 08PT-001608.

Za Objednatele Za Dodavatele

^ A s i J I S O P  P R A H A  
130 80 Praha 3, Olšanská 1a 
2 0 -  Středisko geoiechnikv



S oupis p rac í - D7 odpočívka H rušovany km  68 vlevo  

R ám cová d ohoda na G TP m enších s taveb  pozem ních  ko m u nikac í 2020, č. 01S T-000770 D o d a te k  č ís lo  1

pol. výkon /  d odávka prací
počet 
m. j.

jedn.
jedn.
cena

cena
Kč

počet 
m. j.

cena
Kč

1. V R TÁ N Í A  O D K R Y V N É  PRÁCE
1.1. A- V R TN E  PRÁCE

1.1. 1 Jád rové  v rty  vrtané  T K  v  h loubkovém  in terva lu  0,0 - 10,0 m 54 bm .......... .... ..... ....... .... 75 ..... ....... ... .
1.1. 20 Kopané šach tice  (do 3 m), vče tně  likv idace 5 ks ... ....... .... ..... ....... .... 0 0 Kč

1.2. B- S O U V IS E JÍC Í PRÁCE
1.2. 1 P říprava a likv idace sondážního pracov iš tě  pro vrty  vrtané  TK 11 prac. ... ....... .... ..... ....... ... . 11 ..... ....... ... .
1.2. 6 V ybudován í p řís tupových  cest, za jiš těn í dopravn ích  om ezení a pronájm u dopravn ího  značen í *) 1 kpl ..... ....... ... . ..... ....... ... . 0 ... ....
1.2. 7 P rovozn í pažen í a odpažen í vrtů 54 bm ....... .... ..... ....... .... 54 ..... ....... ....
1.2. 10 L ikv idace vrtů  hutněným  záhozem 54 m ..... .... ... ....... .... 54 ... ....... ....
1.2. 12 S kartace  vrtného  jádra 54 m ..... .... ... ....... .... 54 ... ....... ....
1.2. 14 D oprava vrtné  a doprovodné  techn iky 1 kpl ..... ....... .... ..... ....... .... 1 ..... ....... ....
1.2. 15 Z a jiš těn í DIR a DIO 1 ks ..... ....... .... ..... ....... .... 1 ..... ....... ....
1.2. 16 Š kody na pozem cích  *) 1 kpl ..... ....... .... ..... ....... .... 0 Kč

1.3. C- O D B Ě R  V ZO RKU
1.3. 1 O dběr vzorků  zem in /  hornin - porušené  - třída  3B 9 ks ....... .... ... ....... .... 9 ... ....... ....
1.3. 2 O dběr vzorků  zem in /  hornin - techno log ické  - třída  3B 2 ks ....... .... ....... .... 2 ....... ....
1.3. 3 O dběr vzorků  zem in - techno log ické  ve lkoob jem ové  (odebírané bagrem ) - třída  3B 5 ks ... ....... .... ... ....... .... 5 ... ....... ....
1.3. 4 O dběr vzorků  zem in /  hornin - neporušené - třída  1 (2) A  - v tlačným  břitovým  odběrákem 4 ks ....... .... ... ....... .... 3 ... ....... ....
1.3. 7 O dběr vzorků  vody 1 ks ....... .... ....... .... 0 ... ....
1.3. 8 O dběr vzorků  zem in  pro rozbor kon tam inace 1 ks ....... .... ....... .... 1 ....... ....
1.3. 9 D oprava vzorků  do laboratoře 1 kpl ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....

dílč í  m ezisou č e t - pol. 1. b e z  D P H ....... ....... . . . . ....... ....... . . . .
2. PO LNÍ ZK O U Š K Y

2. 5 D ynam ické pene tračn í zkoušky 24 bm ....... .... ..... ....... .... 10,1 ... ....... ....
2. 6 P říprava a likv idace pracov iš tě  a techn iky  pro dynam ickou  pene tračn í zkoušku 4 zk. ....... .... ... ....... .... 4 ... ....... ....
2. 12 M ěření kapesním  penetrom etrem 54 m ..... .... ... ....... .... 22 ... ....... ....
2. 15 K om plexní vyhodnocen í po ln ích zkoušek 24 hod. ....... .... ..... ....... ... . 24 ..... ....... ... .
2. 16 D oprava souprav, m ěříc í apara tu ry a m ěříc í skup iny 1 kpl ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....

dílč í  m ezisou č e t - pol. 2. b e z  D P H ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .
4. LA B O R A TO R N Í PRÁCE

4. 1 Z ák ladn í k las ifikačn í rozbory vzorku 3B  ("porušený vzorek") 16 zk. ... ....... .... ..... ....... ... . 16 ..... ....... ... .
4. 2 Z ák ladn í k las ifikačn í rozbory vzorku 1 (2) A  ("neporušený vzorek") 4 zk. ... ....... .... ... ....... .... 3 ... ....... ....
4. 3 Z koušky vzorků  1 (2) A  (neporušených  vzorků) - s tlač ite lnost 3 zk. ... ....... .... ... ....... .... 3 ... ....... ....
4. 4 Z koušky vzorků  1 (2) A  (neporušených  vzorků) - s tlač ite lnost s časovým  průběhem 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 3 ... ....... ....
4. 5 Z koušky vzorků  1 (2) A  (neporušených  vzorků) - s tanoven í bob tnacího tlaku 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
4. 6 Z koušky vzorků  1 (2) A  (neporušených  vzorků) - s tanoven í bobtnavosti /  p rosedavosti 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 0 ... ....
4. 11 Z koušky vzorků  1 (2) A  (neporušených  vzorků) - s tanoven í propustnosti 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
4. 13 Techno log ické  rozbory (PS + CBR + C BR sat + IBI) 7 zk. ... ....... .... ..... ....... .... 7 ..... ....... ....
4. 14 Techno log ické  rozbory s přidáním  po jiva  (PS + CBR + CBR s ad itivy + IBI s aditivy) - 1 sada při 1 v lhkosti 2 zk. ..... ....... ... . ..... ....... .... 2 ..... ....... ....
4. 15 S tanoven í agresiv ity  zem in (hornin) 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
4. 16 S tanoven í obsahu organ ických  látek 2 zk. ....... .... ....... .... 2 ....... ....
4. 24 Z pracován í souhrnné  zprávy o labora torn ích  zkouškách 20 hod. ....... .... ..... ....... .... 20 ..... ....... ....

dílč í  m ezisou č e t - pol. 4. b e z  D P H ....... ....... . . . . ....... ....... . . . .
5. G E O D E TIC K É  PRÁCE

5. 1 V ytýčen í sond a po ln ích zkoušek 20 ks ....... .... ... ....... .... 20 ... ....... ....
5. 2 P o lohop isné a výškop isné  zam ěřen í sond a zkoušek  JTSK , Bpv 20 ks ....... .... ..... ....... .... 20 ..... ....... ....
5. 3 Z am ěřen í s tudn í a vz tažných  objektů 8 ks ....... .... ... ....... .... 5 ... ....... ....
5. 6 Z a jiš těn í vstupu na pozem ky s využitím  zákona č. 200 /1994  Sb. nebo zákona č. 416 /2009  Sb. 20 ks ... ....... .... ..... ....... ... . 20 ..... ....... ... .
5. 7 Z a jiš těn í vy jád řen í sp rávců podzem ních inženýrských s ítí a vy tyčen í 20 ks ....... .... ..... ....... .... 20 ..... ....... ....
5. 8 D oprava m ěříc í apara tu ry a m ěřičské  skup iny 1 kpl ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....

dílč í  m ezisou č e t - pol. 5. b e z  D P H ....... ....... . . . . ....... ....... . . . .
6. H Y D R O G E O LO G IC K É  PRÁCE

6. 1 P řípravné práce a rešerše pro hydrogeo log ické  práce 8 hod. ....... .... ... ....... .... 8 ... ....... ....
6. 2 R ekognoskace  terénu a hydrogeo log ická  dokum entace 8 hod. ....... .... ... ....... .... 8 ... ....... ....
6. 5 V sakovac í zkoušky (nesa tu rovaná  zóna) 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
6. 7 P rov izo rn í vys tro jen í vrtů  pro rea lizaci vsakovac ích  zkoušek  a S lug testů 6 bm ....... .... ... ....... .... 6 ... ....... ....
6. 10 P asportizace - zám ěr hladin ve  studních a vrtech  po dobu rea lizace průzkum u 8 ks ... ....... .... . . . . ....... .... 5 ... ....... ....
6. 13 R ozbor vody - zák ladn í chem ický a fyz iká ln í rozbor (ZC HR ), vče tně  C O 2 agresiv ity  (Heyer) 1 zk. ... ....... .... ... ....... .... 0 ... ....
6. 18 M ěření fyz iká lně  chem ických  param etrů  vody  - pH, EC, t (in situ) 8 zk. ....... .... ... ....... .... 0 ... ....
6. 20 P lacená m eteoro log ická  data ČHM Ú  - srážkové úhrny, h lad iny podzem ních vod 1 soubor ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
6. 22 Z pracován í dat, vyp racován í závě rečné  zprávy 24 hod. ....... .... ..... ....... ... . 24 ..... ....... ... .



6. 23 D oprava - pol. 6? 1 kpl ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
d ílč í m ez iso u če t - p o I. 6. b e z  D P H ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .

7. P E D O LO G IC K Y  PR U ZK U M

7? 1 P edolog ické te rénn í sondován í 0 ,s km ... ....... .... ... ....... .... 0,8 ... ....... ....
& 2 " K las ifikace půdních typů, zp racován í m apy skrývkových  oblastí, vyp racován í závě rečné  zprávy 0,8 km ... ....... .... ... ....... .... 0,8 ... ....... ....

3 D oprava - pol. 7. 1 kpl ... ....... .... ... ....... .... 1 ... ....... ....
d ílč í m ez iso u če t - pol. 7. b e z  D P H ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .
K O R O ZN Í PR U ZK U M

O d ílč í m ez iso u če t - pol. 8. b e z  D P H 0 Kč 0 Kči V Ý K O N Y  G E O LO G IC K É  S LU ŽB Yg 1 P řípravné práce a rešerše podkladů pro geo log ické  práce 24 hod. ....... .... ..... ....... .... 24 ..... ....... ....
9?

« ' 
2 V yp racován í rea lizačn í dokum en tace  průzkum u 24 hod. ....... .... ..... ....... ... . 24 ..... ....... ... .

9? 3 R ekognoskace  terénu, inženýrskogeo log ické , hydrogeo log ické  m apování vč. zhodnocen í zá jm ového územ í 56 hod. ....... .... ..... ....... .... 37 ..... ....... ... .
9. 4 K oord inace sondážních p rací a geo techn ický dozor 40 hod. ....... .... ..... ....... ... . 40 ..... ....... ... .
9? 5 G eo log ická  dokum en tace  průzkum ných  sond 20 hod. ....... .... ..... ....... .... 20 ..... ....... ....
9? 6 G eo log ická  dokum en tace  p řirozených odkryvů a ska ln ích  výchozů 12 hod. ....... .... ..... ....... .... 12 ..... ....... ....

9? 7 V yhodnocen í geo techn ických  v las tnos tí zem in a hornin 32 hod. ....... .... ..... ....... ... . 32 ..... ....... ... .
9? s G eo techn ické  výpoč ty  - násypy, zářezy, p řechodové  oblasti (stabilita , sedání) *) 1 kpl ..... ....... ... . ..... ....... ... . 1 ..... ....... ... .
9? 10 D ig ita lizace dat vče tně  zp racován í závěrečné  zprávy d le  předpisu C4 24 hod. ....... .... ..... ....... ... . 24 ..... ....... ... .
9? 11 Z pracován í konceptu závě rečné  zprávy 72 hod. ....... .... ..... ....... ... . 72 ..... ....... ... .
9? 12 Z pracován í závěrečné  zprávy (včetně g ra fických a d ig itá ln ích  výstupů , fo todokum entace) 48 hod. ....... .... ..... ....... .... 48 ..... ....... ....
9? 13 D oprava - pol. 9. 1 kpl ..... ....... .... ..... ....... .... 1 ..... ....... ....

0)' d ílč í m ez iso u če t - pol. 9. b e z  D P H ....... ....... . . . . ....... ....... . . . .
Podíl Základ Základ

10. O S TA TN Í položky Popis (součet položek 1 až C ena položky 10 (součet položek 1 C ena po ložky  10
10 ze 8) až 8)

10, 1

Přepis a d ig itá ln í zp racován í v rtných  protokolů, ev idence  odebraných  vzorků, zp racován í program u labora torn ích  zkoušek, spec ifikace  
průběhu labora torn ích  zkoušek  podle h loubky odběru, typu objektu, za tížen í atd., s ta tis tické  vyhodnocen í všech  výs ledků  labora torn ích  
zkoušek, syntéza výs ledků  labora torn ích  a po ln ích zkoušek, geofyz iká ln ího, hydrogeo log ického a pedo log ického  průzkum u a je jích 
in terpre tace do situací, G T  profilů  a následně do dílč ích  zp ráv a pasportů , opakované tisky, reprogra fie , apod. 0,15 základ (po ložky 1 -8) ....... ....... .... ..... ....... ... . .................. ................

10, 2 Ř ízení BOZP
10? 3 A dm in is trace  p rováděcí sm louvy, dodatků a zm ěnových  listů

C elkem  (15%  ze zák ladu  p o lo žek  1 -8)
d ílč í m ez iso u če t - pol. 10. b e z  D P H ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .

C EN A  C E LK E M  BEZ DPH ... ....... ....... . . . . ... ....... ....... . . . .

R E K A  P I T U L A  C E

C elkem  bez DPH DPH C elkem  včetně  DPH DPH C elkem  včetně
1? V R T Á N Í A  O D K R Y V N É  PRÁCE ....... ....... ... . ..... ....... ... . ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... ... .
2? P O LN Í Z K O U Š K Y ..... ....... .... ... ....... .... ..... ....... ... . ... ....... .... ..... ....... ....
4? LA B O R A TO R N Í PRÁCE ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... ....
5? G E O D E TIC K É  PRÁCE ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... ....
6? H Y D R O G E O LO G IC K É  PRÁCE ..... ....... .... ..... ....... .... ..... ....... ... . ..... ....... .... ..... ....... ....
7? P E D O LO G IC K Ý  P RŮ ZKU M ..... ....... .... ... ....... .... ..... ....... .... ... ....... .... ..... ....... ....
8. K O R O ZN Í PRŮ ZKUM ... ... . ... .... ... .... ... .... ... ....
9? V Ý K O N Y  G E O LO G IC K É  S LU ŽB Y ....... ....... ... . ..... ....... .... ....... ....... .... ..... ....... ... . ....... ....... ....
10? O S T A TN Í ..... ....... ... . ..... ....... ... . ....... ....... .... ..... ....... .... . . . . . . ....... ....

... ....... ....... . . . . ....... ....... . . . . ... ....... ....... . . . . ....... ....... . . . . ... ....... ....... . . . .

C elkem  bez DPH 1 099 809 Kč 1 019 377 Kč
DPH 230 960 Kč 214 069 Kč

C elkem  včetně  DPH 1 330 769 Kč 1 233 447 Kč

*) pozn. U chazeč ty to  po ložky  neoceňuje z důvodu porovnatelnosti nabídek. Bylo oceněno  v  závis losti na konkrétn ím  typu , rozsahu a podm ínkách stavby.


